

# **RIENTA VINE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2013**

---

**Per Kærager Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RIENTA VINE ApS Svalegårdsvej 62 9000 Aalborg  Telefonnummer: 96119400 Fax: 98790208 e-mailadresse: pkc@rientavine.dk  CVR-nr: 28859171 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Revisor</b>	MN Revision v/statsaut. revisor Mogens Nielsen Sønder Tranders Vej 2 9210 Aalborg SØ CVR-nr: 15656042

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af vin til private kunder, specialbutikker, restauranter og erhvervskunder, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 145.220 og selskabets balance udviser pr. 31. december 2012 en egenkapital på kr. -260.645. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Det er lykkedes at fastholde omkostningerne på det budgetterede niveau, samt på enkelte områder at reducere dem.

Omsætningen totalt er faldet og det skyldes alene, at afsætningen til partnere og forhandlere er gået ned. Til gengæld er virksomhedens eget salg til private og virksomhedskunder steget ganske markant. I underskudet skal også medtages at der er etableret en webshop, som udvikler sig positivt og ikke mindst har vist, at beslutningen var rigtig, men dog med en udviklingshastighed, som er langsommere end forventet. Branchen er stadig påvirket af finanskrisen, som har påvirket omkostningerne til finansiering negativt. Forventningerne til 2013 er positive. Ledelsen har en klar forventning om, at økonomien i selskabet vil udvikle sig positivt. Budgetterne og de deri medtagne nye tiltag fremviser en acceptabel indtjening og omsætningsfremgang. Selskabet forventer en omsætningsfremgang som følge af stigende salg til private og erhvervsvirksomheder. Underskuddet fra 2010 og tidligere år har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt. Den økonomiske situation drøftes løbende med selskabets pengeinstitut, der på baggrund af de gældende budgetter og forretningsplan forventes at stille den nødvendige finansiering til rådighed. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Det forventes, at egenkapitalen vil være genetableret inden for et - to år.

## Kapitalberedskab

På trods af de historisk dårlige resultater i selskabet anser ledelsen selskabets kapitalberedskab som passende, dog må der forudsættes yderligere fremmed finansiering i forbindelse med iværksættelse af de nye tiltag.

Ledelsen vil i 2013 forsøge at tilføre virksomheden kapital.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som har påvirket den økonomiske udvikling i negativ retning. Tværtimod har den forløbne del af regnskabsåret 2013 været i overensstemmelse med budgetter og virksomhedsplanen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-80.072</b>	<b>124.857</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-80.072</b>	<b>124.857</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-114.505	-91.547
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-194.577</b>	<b>33.310</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-194.577</b>	<b>33.310</b>
Skat af årets resultat .....		49.357	-8.725
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-145.220</b>	<b>24.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-145.220	24.585
<b>I alt</b> .....		<b>-145.220</b>	<b>24.585</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>80.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.137.130	566.715
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>1.137.130</b>	<b>566.715</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		820.089	462.872
Udskudte skatteaktiver .....		367.685	318.328
Periodeafgrænsningsposter .....		0	14.203
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.187.774</b>	<b>795.403</b>
Likvide beholdninger .....		95.252	5.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.420.156</b>	<b>1.367.618</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>2.500.156</b>	<b>1.367.618</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		228.310	228.310
Overført resultat .....		-488.955	-343.735
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-260.645</b>	<b>-115.425</b>
Gæld til banker .....		1.026.765	845.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.375.888	304.292
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		54.355	0
Anden gæld .....		303.793	332.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.760.801</b>	<b>1.483.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.760.801</b>	<b>1.483.043</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.500.156</b>	<b>1.367.618</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	80000	0
Afgang	-0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rienta Vine Detail, Aalborg	100%	80000	0

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	228310	0	-343735	0	-115425
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-145218	0	-145218
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>228310</b>	<b>0</b>	<b>-488953</b>	<b>0</b>	<b>-260643</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2012 tkr. 2.500.